Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 1 354 815,89 EUR 

(slovom: jedenmilóntristopäťdesiatštyriosemstopätnásť EUR a osemdesiatdeväť eurocentov).  

b. Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 609 667,15 EUR 

(slovom: šesťstodeväťtisícšesťstošesťdesiatsedem EUR a pätnásť eurocentov).  

c. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume 745 148,74 EUR 

(slovom: sedemstoštyridsaťpäťtisícstoštyridsaťosem EUR a sedemdesiatštyri eurocentov), 

ktorý je zložený zo:  

• sumy 745 148,74 EUR, ktorá predstavuje 55% z celkových Oprávnených výdavkov na 

realizáciu Aktivít Projektu v nasledovných krajoch SR: PO,KE,BB,ZA, z toho  

prostriedky EPFRV: 558 861,55 EUR,